
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

6.nodaļa: Termiņi. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

401. 

Patiesi, var sagaidīt, ka piepildīsies visi pareģojumi. Es neredzu, kad pārmainīsies 

termiņi. Domājiet par notikumu apvalku un izprotiet, ka nav svarīga āriene, bet atbilst 

tikai iekšējā vērtība. Paaudžu sējums sāk uzdīkt, zelmenis sāk augt. 

402. 

Jebkuri apstākļi ir labi, ja noliktā laika darbība nenovēršama. Ugunsgrēks apgaismo 

ceļu. Pērkons modina sardzes stundā. Lietusgāze noskalo ceļa dubļus.  Nav pretēju 

parādību. Mūsu stari pašķir ceļu un pārklāj ar drošības jaudu. Kad brīdinām par 

pazemes ejas šaurumu, tad darām to zināšanas labā. Tikai gadījumā, ja lietderīgi ir 

mainīt ceļu, sūtām aizliegumu un jaunu norādījumu. Dažreiz lietderīgāk ir apiet kalnu 

nekā nopūlēties, cīnoties ar stāvajām klintīm. 

Mums nav ko noliegt, jo esošais nav noliedzams; vienīgi atliek to likt lietā. Nu tad 

nav vietas ne apbedījumam, ne izmisumam, bet tikai pastiprinājumam. Mēs pazīstam 

visas zāles, kas izaugušas  Mūsu pļavā. Mēs pazīstam visas viņu īpašības un tāpēc 

nesaucam tās par nezālēm. Jebkura ir kaitīga pirms noliktā laika, ikviena ir derīga, kad 

tā nenovēršama. 

403. 

Sairuma aizkavēšana nedos dziedinošus rezultātus. Jo Kosmiskā Magnēta secība 

norisinās ritmiski! Nolemtā aizkavēšana nozīmē termiņa atlikšanu. Kosmiskais 

Magnēts, protams, nebeidz radīt arī šķietamā miera laikā. Tāpēc nomaiņa, kurai 

jānotiek, neaizkavējas un norisinās kā Kosmiskā Magnēta ritms. 

Tautu pārvietošanās notika Kosmiskā magnēta ietekmē, un arī tagad visus 

pārvietojumus nosaka tas pats likums. Dižajam likumam klausa tik daudz aktīvu 

magnētu! Un kur pagriezīsies virzienu norādītāja bultiņa, turp vērsīsies troksnīgais 

gars. Mūžīgā kustība un pārvietošanās precīzi virza aktīvo magnētisko spēku. 

Iespējams precīzi nosacīt kādā virzienā un kāpēc notika pārvietojumi. Virzienu 

noteicējas strāvas atbilst īstajiem apstākļiem. 

Vēsturiski iespējams izskaidrot tautu pārvietošanās iemeslu. Cēloņu ir daudz un tik 

daudzveidīgas ir cilvēces misijas, ka apstākļi var dot tikai vāju pārvietošanās varenā 

spēka atspulgu. 

Domāšanas veids norisinās nenoteiktās formās, ja netieksies uz Kosmiskā Magnēta 

mūžīgo pārvietošanos. 

404. 

Tam pašam likumam pakļauta gara pārvietošanās. Jo gara saspringtība un griba noved 

viņu nolemtajā vietā. Un izvēle nav gadījums, bet noteikta pievilksmes ietekmība. Tā 

fiziskā sfērā gars top magnēta pievilkts. Stīgas skan un aicina vienam likumam 

atbilstošās daļas. Apzinīgu pārvietošanos nosauc par radošā magnēta spēku. Un gars, 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

6.nodaļa: Termiņi. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

kam ir pārvietošanās un tās virziena zināšana, nosaka Kosmiskā Magnēta spēku. Kad 

gars, jau gadu tūkstošiem zina, ka viņu sauc Magnēts, tad viņa domāšana ir tikai gara 

izpratne. 

405. 

Kad gars līdz ar labāko strāvu plūsmu spēj celties augšup, tad sasniedzamas augstākās 

sfēras, kas nostiprina dzīvībai vajadzīgo spēku, to spēku, kuru pieplūdums vada garu 

atnākot. Aiziešanas likumu vada pretējs spēks un Magnēts saista abus polus. 

Ja cilvēki zinātu, cik nostiprināts ir Magnēts un strāvām piesātinātais nolemtā termiņa 

spēks, tad prāts ļoti noskaidrotos. Termiņš saista garu ar iepriekš nolemto. Jo termiņš 

aizejošam garam dod ceļa norādījumu. Ja izplatījums nav tāds plašums, kurā garam 

pašam jāmeklē izeja. Gars iet pa norādīto ceļu. Tā tiek apstiprināti norādītie ceļi. 

Uguns stihija apstiprina jaunu likteni. Kosmosā ir daudz noslēpumu! 

406. 

Nolikums tiek tagad un Kosmiskais Magnēts kāpina savu norišu spriegumu. Novēliet, 

lai visas aizejošās zemes izveidotu jaunas zemes. Viena elementa aizejošos spēkus 

nomaina citi. Aizejošais gars gatavo jaunu formu, tāpēc tik svarīgs ir transmutācijas 

termiņa apstiprinājums. 

407. 

Spīdekļi paredz visnoteiktākos dzīvības termiņus un to beigas. Tā kā beigas ir sākums, 

tad jauno dzīvi apstiprina tas pats likums. Termiņš ir dzīvības impulsa vienbūtīgais 

likums, tāpēc Spīdekļi jaunrada atbilstīgi savai pievilksmei. Tā cildeni pārejot 

apzinīgā stāvoklī, spīdekļi nosaka visu ceļu, bet apzinīgais stāvoklis ne vienmēr izjūt 

savu virzienu un iekārību spēks pievelk tos spīdekļu starus, kas atbilst jutekļu 

spriegumam. Tikai gars, kas nojauš augstāko spriegumu, spējīgs tiekties uz nolemto, 

tāpēc cilvēka ceļā tik bieži tiek iznīcināti labākie uzdevumi. 

Spīdekļi izredzēti par cilvēces ceļvežiem. 


